И.о. ректора ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России,

И.В.Жуковец
от студента _____________________
                                 (ФИО, специальность, группа)
__________________________

                                                                                Тел. ________________________________
                                                                                               Электронная почта. ___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить академический отпуск по медицинским показаниям с _________________ по _______________. Обучаюсь на _____________(бюджетная основа, целевик, обучение по договору).

О необходимости подачи заявления о выходе из академического отпуска предупрежден________________________

(подпись)

«___» __________20___год.                                _____________

                                                                                     (подпись)

К заявлению приложить медицинское заключение.

	И.о. ректора  ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
И.В.Жуковец

от студента _____________________
                              (ФИО, специальность, группа)

______________________________________

                                             Тел. ________________________________
                                                                                          Электронная почта. ___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить академический отпуск в связи с призывом на военную службу (заключение контракта на военную службу)  с _________________ по _______________. Обучаюсь на _____________(бюджетная основа, целевик, обучение по договору).
О необходимости подачи заявления о выходе из академического отпуска предупрежден________________________

(подпись)

«___» __________20___год.                                _____________

                                                                                     (подпись)

К заявлению приложить документы:
мобилизационное предписание,

распоряжение или повестка военного комиссариата, содержащие время и место отправки к месту прохождения военной службы,

копия контракта о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации, заверенная в установленном законодательством Российской Федерации порядке.

	И.о. ректора  ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
И.В.Жуковец
от студента _____________________
               (ФИО, специальность, группа)

______________________________________

                                             Тел. ________________________________
                                                                                          Электронная почта. ___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить академический отпуск по уходу за ребенком с _________________ по _______________. Обучаюсь на _____________(бюджетная основа, целевик, обучение по договору).
О необходимости подачи заявления о выходе из академического отпуска предупрежден________________________

(подпись)

«___» __________20___год.                                _____________

                                                                                     (подпись)

	И.о. ректора  ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
И.В.Жуковец

от студента _____________________
                               (ФИО, специальность, группа)

______________________________________

                                             Тел. ________________________________
                                                                                          Электронная почта. ___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить академический отпуск по семейным обстоятельствам  с _________________ по _______________ в связи с __________________________________________________________(указать причину предоставления академического отпуска).

Обучаюсь на (бюджетная основа, целевик, обучение по договору).
О необходимости подачи заявления о выходе из академического отпуска предупрежден________________________

(подпись)

«___» __________20___год.                                _____________

                                                                                     (подпись)

2
4